БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

"Средняя общеобразовательная школа № 35 имени 46-го Гвардейского

орденов Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного

бомбардировочного авиационного полка"

П Р И К А З

13.09.2017 г.          № 464-О

ст. Новотитаровская

О проведении краевого месячника «Безопасная Кубань»

в БОУ СОШ №35 МО Динского район в 2017 году

Во исполнение приказа министерства образования, науки и молодёжной политики

Краснодарского края от 31.07.2017г. № 3211 «О проведении краевого месячника

«Безопасная Кубань», приказа УО МО Динской район от 08.09.2017г. № 444 О

проведении краевого месячника «Безопасная Кубань» в образовательных организациях

Динского района в 2017 году», в целях предупреждения правонарушений, проявлений

экстремизма и асоциального поведения среди обучающихся образовательных

организаций, повышения эффективности работы по обеспечению безопасности

обучающихся и воспитанников образовательных организаций п р и к а з ы в а ю:

1.Организовать и провести в БОУ СОШ №35 МО Динской район краевой месячник

«Безопасная Кубань» в период с 18 сентября по 18 октября 2017 года.

2.Утвердить план проведения краевого месячника «Безопасная Кубань» и обеспечить

выполнение Плана (далее План) в БОУ СОШ №35 МО Динской район (Приложение 1).

3.Спланировать работу по улучшению антитеррористической безопасности школ,

профилактике экстремистских проявлений в молодежной среде;

4.Усилить работу по профилактике и обеспечению пожарной безопасности

образовательных организаций;

5.Продолжить работу по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма,

недопущению нарушений ПДД, по безопасному нахождению обучающихся школ вблизи

железнодорожного полотна и на железнодорожных платформах;

6.Продолжить работу по пропаганде безопасного нахождения детей и учащихся на водных

объектах, в здании и на территории ОО, вовремя и вне учебно-воспитательного процесса;

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор БОУ СОШ №35                                               С.В.Ващенко

 МО Динской район

С приказом ознакомлены: